Natural Sciences: NanoSciences and

kiến góp ý của bạn đọc nhằm hoàn thiện

mô hình Bản tin, tiến tới xây dựng một

Bản tin chính thức – Cơ quan ngôn luận

của Viện Hàn lâm Khoa học và Công

nghệ Việt Nam trong thời gian sớm nhất

có thể. Mọi ý kiến góp ý xin gửi tới địa

chỉ: bantin@isi.vast.vn.

Nhân dịp năm mới Ất Mùi 2015, Bản

tin Khoa học Công nghệ xin kính chúc

các đơn vị, các nhà khoa học và các

cộng tác viên cùng gia quyến một năm

mới An khang, Thịnh vượng.